
Individualní fixní cena (Nový Lískovec)
od 1.1.2018 do 31.12.2018 Nabídka je platná:   do 31.10.2017

Cena za dodávku

Měsíční 

platba

Sazba 

distribuce

Systémo-

vé služby

Činnost 

OTE

Daň z 

elektři-

ny

Měsíční 

platby

VT NT VT NT VT NT

Kč/MWh Kč/MWh Kč/Měs Kč/MWh Kč/MWh
3x10 

1x25

3x10 

3x16

3x16 

3x20

3x20 

3x25

3x25 

3x32

3x32 

3x40

3x40 

3x50

3x50 

3x63

3x63 

3x80

3x80 

3x100

3x100 

3x125

3x125 

3x160

nad 

3x160 za 

nad 1x25 

za A
Kč/MWh

Kč/OM/

Měs

jističe

Kč/A/Měs

spotřeby

Kč/MWh
Kč/MWh Kč/MWh Kč/MWh Kč/Měs

jističe

Kč/A/Měs

spotřeby

Kč/MWh

2783,79 8 13 16 20 26 32 41 51 65 81 101 130 0,81 0,27 3903,03
3368,39 10 16 19 24 31 39 50 62 79 98 122 157 0,98 0,33 4722,67

2261,39 49 79 98 123 157 197 246 310 394 492 615 787 52,02 1,64 3380,63
2736,28 59 96 119 149 190 238 298 375 477 595 744 952 62,94 1,98 4090,56

1114,79 520 832 1040 1301 1665 2081 2601 3277 4162 5202 6503 8323 52,02 17,34 2234,03
1348,90 629 1007 1258 1574 2015 2518 3147 3965 5036 6294 7869 10071 62,94 20,98 2703,18

1949,20 72,22 121 193 241 302 386 482 603 760 965 1206 1508 1930 12,06 4,02 3068,44 1191,46
2358,53 87,39 146 234 292 365 467 583 730 920 1168 1459 1825 2335 14,59 4,86 3712,81 1441,67

987,97 72,22 325 520 650 813 1041 1301 1626 2049 2602 3252 4065 5203 32,52 10,84 2107,21 1191,46
1195,44 87,39 393 629 787 984 1260 1574 1967 2479 3148 3935 4919 6296 39,35 13,12 2549,72 1441,67

997 997 50 805,23 72,22 390 624 781 976 1249 1561 1952 2459 3122 3903 4879 6245 39,03 13,01 1924,47 1191,46
1206 1206 61 974,33 87,39 472 755 945 1181 1511 1889 2362 2975 3778 4723 5904 7556 47,23 15,74 2328,61 1441,67

231,84 72,22 396 634 793 991 1268 1585 1982 2497 3170 3963 4954 6341 39,63 13,21 354,08 194,46
280,53 87,39 479 767 960 1199 1534 1918 2398 3021 3836 4795 5994 7673 47,95 15,98 428,44 235,30

2783,79 120,10 396 634 793 991 1268 1601 2021 2572 3352 4882 7967 12471 77,95 25,98 2906,03 242,34
3368,39 145,32 479 767 960 1199 1534 1937 2445 3112 4056 5907 9640 15090 94,32 31,44 3516,30 293,23

231,84 72,22 198 317 397 496 635 793 992 1249 1586 1983 2479 3173 11,31 3,77 354,08 194,46
280,53 87,39 240 384 480 600 768 960 1200 1511 1919 2399 3000 3839 13,69 4,56 428,44 235,30

0 0 299,48 91 146 182 228 292 365 456 575 730 912 1140 1459 9,12 3,04 421,72
0 0 362,37 110 177 220 276 353 442 552 696 883 1104 1379 1765 11,04 3,68 510,28

Společná ustanovení

3. Celková cena za období odečtu (která je fakturována) se stanoví jako součet celkové  ceny  za odebranou elektřinu stanovené za toto období a celkové ceny  měsíčních plateb stanovené za toto období 

    dle tohoto ceníku a celkové ceny za ostatní regulované služby  a celkové ceny za distribuci stanovené za toto období v souladu s příslušným rozhodnutím orgánu státní správy a smlouvou o distribuci, 

    na základě které je společností Teplárny Brno, a.s. pro příslušného zákazníka poskytována distribuční kapacita.

    změní regulované ceny uvedené v tomto ceníku, dodavatel je povinen účtovat regulované ceny podle aktuálně platné legislativy. Uvedené regulované ceny jsou proto orientační.

5. Platnost nabídky dle ceníku je: do 31.10.2017 Teplárny Brno, a.s. si po tomto termínu vyhrazují právo nabídku aktualizovat. 

6. Cena za dodávku dle ceníku je fixní: do 31.12.2018 (Při uzavření Smlouvy podle platné nabídky.)

18,01

-

- -

C45d, C56d

C46d

1206 61
C26d

Přímotop
0 0 0
0 0 0

1. Tento ceník obsahuje ceny (a podmínky pro jejich stanovení) elektřiny dodávané Zákazníkům společností Teplárny Brno, a.s., Okružní 828/25, 638 00 Brno, IČ: 46347534, stanovené v souladu

     se zákonem o cenách 526/1990 Sb. v platném znění a ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Spotřebou elektřiny vzniká povinnost platby daně z elektřiny podle zákona č. 261/2007 Sb. v platném znění, cena elektřiny bude o příslušnou daň navýšena kromě případů v zákoně uvedených.

4. Uvedená platba za související služby v elektroenergetice je stanovena podle Cenového rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 7/2016. 8/2016 a 10/2016.  V případě, že Energetický regulační úřad 

         tel. 545 162 345, energie@teplarny.cz    1 z 1 www.teplarny.cz

Veřejné 

osvětlení
C62d

C55d

997
1206

50
61

C02d

Kombinace C35d

Akumulace
997 997 50

C25d, C27d

1206

maximální 

platba za 

POZE je 

násobkem 

velikosti 

odběru 

elektřiny a 

cenou 495 

Kč/MWh

C03d - -

-

platba za 

dodávku + 

měsíční 

platba za 

příkon 

+ činnost 

OTE

hodnota 

hl. jistice 

x počet 

fází 

x 18,01

-

495,00 28,30

-

93,94 4,90

Jednotarif -

C01d -

Celková jednotková cena
Cena za distribuci

Cena za odebranou 

elektřinu

Cena za distribuci 

elektřiny

Měsíční platba za příkon v Kč/Měs dle jmenovité proudové hodnoty hlavního jističe před elektroměrem 

od-do v A včetně

Podpora výkupu 

elektřiny (POZE)

dle

Spotřebovaná 

elektřina

Podpora výkupu 

elektřiny (POZE)***
Pásmo 

produktu

Dodávka Teplárny Brno Distribuce E.ON Distribuce, a.s.
Ostatní regulované služby Daně

region: E.ON Distribuce, a.s.

Platnost fixní ceny za dodávku: Příloha č. 1 Smlouvy

Orientační ceník koncových cen dodávky elektřiny včetně regulovaných plateb* a DPH** na distribučním území E.ON Distribuce, a.s. pro zákazníky kategorie C - PODNIKATELÉ.

Produkt:

Ceník rozšířených služeb   
platný od 1.6.2017 (ceny včetně DPH 21%): 
 
Vystavení  1. upomínky  0 Kč 
Vystavení  2. upomínky 121 Kč 
Vystavení  duplikátu faktury  0 Kč 
Vystavení  mimořádné  faktury  121 Kč 
Vystavení  splátkového kalendáře  121 Kč  
Vystavení  potvrzení o bezdlužnosti  121 Kč  
Znovupřipojení odběrného místa  121 Kč  
Zastavení požadavku na odpojení  121 Kč  
Splatnost poplatků je 14 dní od vystavení.  
 
Mimořádný odečet požadovaný Zákazníkem je 
zpoplatněn dle ceníku provozovatele distribuční 
soustavy E.ON Distribuce, a.s. a fakturován 
Dodavatelem Zákazníkovi. Poplatek za znovupřipojení 
je dále zpoplatněn dle ceníku E.ON Distribuce, a.s.  a 

Pásmo produktu 
Podmínkou pro výběr pásma produktu je přiznaná 
odpovídající distribuční sazba dle platného Cenového 
rozhodnutí, ke které se dané pásmo produktu váže.   
Pásmo produktu je možno měnit 1x za 12 měsíců. 

Poznámky a vysvětlivky 
VT - vysoký tarif, NT - nízký tarif, A - Ampér, MWh - Megawatthodina (1 MWh=1000 kWh) 
* Platba za distribuci, systémové služby, činnost OTE a platba za POZE jsou jako související služby v elektroenergetice regulované . V ceníku jsou 
uvedeny ceny podle Cenové rozhodnutí Energetického regulačního úřadu č. 7/2016, 8/2016 a 10/2016, účinného od 1.1.2017. 
** DPH se počítá z konečné fakturované částky - zobrazená cena s DPH je zaokrouhlena, orientační - sazba DPH je 21%. 
*** Platba za POZE se vypočítá jako součin hodnoty hlavního jističe, počtu fází, měsíců a ceny 18,01Kč/A/Měs nebo jako součin  odebraného množství 
elektřiny a ceny 495 Kč/MWh. Do vyúčtování se započítává vždy nižší částka z těchto výpočtů. 


